
ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego we Wleniu 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. poz. 1775, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.3.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Biura Spisowego we Wleniu w §3 dopisuje się punkt 4 w brzmieniu: "4) członek - Adam 
Kondratowicz" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: JELIH-QDDIS-GLNCQ-YAJSB-CYRSW. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




